Российская Федерация
Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.02.2022 г                                                                                              № 12_
д. Селеево

Об утверждении схемы расположения                                                                              земельного участка или земельных участков                                                                  на кадастровом плане территории
в связи с исправлением реестровой ошибки
В соответствии со статьями 11, 68 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законам от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером 53:15:0000000:1420, площадью 278913 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, земельный участок 6, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешённого использования: для сельскохозяйственного производства, в связи с исправлением реестровой ошибки.
2. Отменить постановление Администрации Селеевского сельского поселения от 25.09.2019 № 60 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»
 (
2
)

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

                       Глава администрации                                                          Г.А. Иванова
                      Селеевского сельского поселения

	[bookmark: Схемарасположенияземельногоучасткаилизем]Утверждена

	Постановление Администрации Селеевского сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Администрация Селеевского сельского поселения

	          органов государственной власти или органов местного

	      самоуправления, принявших  решение об утверждении схемы

	   или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	[bookmark: _GoBack]от 24.02.2022

	№  11

	Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	 Условный номер земельного участка

	 Площадь земельного участка 278913 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	1
	458708.19
	2183109.44

	2
	458700.78
	2183196.98

	3
	458693.96
	2183196.66

	4
	458682.43
	2183197.04

	5
	458556.55
	2183214.62

	6
	458521.29
	2183189.41

	7
	458445.80
	2183212.62

	8
	458294.40
	2183306.54

	9
	458096.28
	2183355.55

	10
	458090.61
	2183343.68

	11
	458219.29
	2183142.61

	12
	458453.55
	2182960.36

	13
	458669.03
	2182806.06

	14
	458752.31
	2182821.01

	1
	458708.19
	2183109.44

	(2)

	15
	456573.71
	2183668.22

	16
	456364.01
	2183590.08

	17
	456223.17
	2183445.47

	18
	455982.92
	2183317.77

	19
	455988.51
	2183287.74

	20
	456017.74
	2183262.67

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	21
	456069.97
	2183237.58

	22
	456074.15
	2183202.09

	23
	456096.07
	2183170.77

	24
	456156.64
	2183149.85

	25
	456185.90
	2183138.35

	26
	456194.66
	2183133.88

	27
	456237.88
	2183180.05

	28
	456396.25
	2183364.31

	29
	456635.01
	2183647.34

	15
	456573.71
	2183668.22

	[bookmark: Приложения]

image3.jpeg
EMETLHOTO YHACTIA WA JEMEALIbIN Y 1AC

Macurrat 1:10000
Veaosusie oBomateni
- BHOBb OGPAI0BHHAN HACTS FPAHILIN, CHCACHIA O KOTOPOI A0CTATOHHM 214
onpezerenu ce uecTonoaoKeH
- XapaKTepHas 104K FPAHML, CBCACHNA O KOTOPOI TO3B0ISIOT OTHOSHATHO.
OmpeEITS e MOAOKEHHE Ha NECTHOCTIH
' - OBomascHE HOBOH XapAKTEpHOH TR
> - OGOmMaNCHNE J0CTYII K HCIPIBTACNONY JENETRHONY YHICTEY
S3150063301 - Howcp KaJCTpOBOro keapraa

image4.jpeg
EMETLHOTO YHACTIA WA JEMEALIbIN Y 1AC

‘Macurrat 1:5000

Veaosusie oBomateni
- BHOBS GPaIOBINHAX FACTS TPAMILLN, CBCACHIA O KOTOPOI! A0GTATOuMN 214
onpezerenu ce uecTonoaoKeH
- XapaKTepHas 104K FPAHML, CBCACHNA O KOTOPOI TO3B0ISIOT OTHOSHATHO.
OmpeEITS e MOAOKEHHE Ha NECTHOCTIH

' - OBomascHE HOBOH XapAKTEpHOH TR
> - OGOmMaNCHNE 0CTYII K HCIPIBTACNONY JENETRHONY YHICTEY

image1.png

image2.jpeg
(00 YHACTICA IIH JEMETLIbIX YHacT

Macurmat 1:20000
Veaosusie obomascHis
- BHOBb OGPAI0BHHAN HACTS FPAHILIN, CHCACHIA O KOTOPOI A0CTATOHHM 214
PSP ——
- XapaKTepHaA TO4KA rPAHMLLL, CHCACHIA O KOTOPOH NOIBOIIOT OTHOIHATHO
OmpeEITS e MOAOKEHHE Ha NECTHOCTIH
' - OBomascHE HOBOH XapAKTEpHOH TR

= - OGOmMaNCHNE J0CTYTI K HCIPIBTAENONY JENETRHONY YHICTEY
S3150062501 - Howep KaaacTposoro keapras